cia propensius commendatos in ampliandis et conservandis

juribus suis sic eum tui favoris presidio prosequaris quod ipse

per tue auxilium gratie se possit in comisso sibi ecclesie

predicte regimen utilius exercere. Tuque divinam miseri-

cordiam et eiusdem Sedis gratiam valeas exinde uberius

promereri.
Datum ut supra.
In eodem modo Carissimo in Christo filio Edu[a]rdo

Regi Anglie Illustri salutem etc.

In amore virtutum et operibus caritatis decet celsi-

tudinem Regiam haberi continue studiosam maxime cum
ex hijs procul dubio retributionis eterne bravium (

?
)
et humane

laudis preconium acquiratur. Olim siquidem etc. usque
incrementis. Qua igitur fili karissime virtutis opus esse

dinoscitur personas ecclesiasticas et presertim dignitatum
titulis insignitas benigno favore prosequi easque verbis et

operibus pro Regis eterni gloria venerari. Serenitatem

Regiam rogamus et hortamur attente quatenus eundem
Thomam Electum dictamque Dunelmensem ecclesiam sue

cure comissam habens pro divina et apostolice sedis reveren-

tia propensius commendatos dicto Electo circa recuperanda
manutenenda et amplianda bona et iura ipsius ecclesie te

liberalem exhibeas et in cunctis oportunitatibus gratiosum.
Ita quod idem Electus Regii favoris fultus presidio in comissa

sibi predicta cura eiusdem ecclesie possit assidue deo pro-

picio prosperari ac tibi exinde a retributore bonorum omnium

perempnis vite premium rependatur et a nobis condigna

proveniat actio gratiarum.
Datum ut supra.

APPENDIX.

Vatican Library, Reg. Vat. 106 (Joh. XXII, Com. An. xviii,

Pars, i), ep. 9 V-.

PROVISION FOR HURST, CHICHESTER (11 June, 1334).

Dilecto filio Manueli nato dilecti filii nobilis viri Mcolai
de Spinola de Luculo canonico Cicestren. in legibus studenti

salutem.

Nobilitas generis morum decor et alia in te ingentia
dona virtutum super quibus apud nos fidedignorum testi-

monio commendaris exposcunt ut ad personam tuam apos-
tolice liberalitatis dexteram extendamus

;
Cum itaque

Canonicatus et prebenda dicta de Hurst ecclesie Cicestren.

quos Venerabilis frater noster Ricardus Episcopus Dunel-
mensis olim eiusdem ecclesie Canonicus promotionis tempore
per nos facte de ipso ad Dune!mensem ecclesiam tune
vacantem in eadem Cicestren. ecclesia obtinebat per pro-
motionem huiusmodi et consecrationis munus de mandate
nostro in partibus illis impensum eidem vacare noscantur ad

presens, nullusque de illis preter nos hac vice disponere

possit pro eo, quod nos diu ante vacationem huiusmodi
omnes Canonicatus et prebendas ceteraque benefitia ecclesi-